Prefeitura Municipal

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144.

Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

                                   PORTARIA   Nº. 090/2005

Coloca Servidora  Municipal á disposição da EMATER-PR e dá outras
Providências.

O  PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA  ROSA,   Estado
do Paraná no uso de suas atribuições,
   R
      E
        S
          O
             L
               V
                  E

                                  Art. 1º. Colocar a servidora Srta. Leila Danieli Schach, ocupante do Cargo
de Provimento Efetivo de Assistente Administrativo, nível salarial 11-A, portadora da Cédula de
Identidade Nº. 8.358.657-5/PR e CPF Nº. 042,335.279-27, à disposição do Escritório Local da
EMATER-Paraná,   tendo seu efeito retroativo  a partir de 01 de abril de 2005

                                 Art. 2º.  A referida servidora deverá cumprir o seguinte horário de trabalho:

                                          1 – Segunda à Sexta-Feira das 08h00 ás 11h30 e das 13h30 ás 17h00.

                                 Art. 3º.  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando
as disposições em  contrário.

   REGISTRE – SE.
   PUBLIQUE – SE.

              GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, em 02 de  abril de 2005.

                                              NORBERTO PINZ
                        Prefeito   Municipal

  ROSMÉRE I. S. SCHNEKEMBERG
Secretária Municipal de Administração

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

	PORTARIA   Nº. 090/2005